

Kathrinekat Invest ApS

Korsholm 113, 9370 Hals

CVR-nr. 31 62 38 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2025.

Kathrine Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kathrinekat Invest ApS Korsholm 113 9370 Hals CVR-nr.: 31 62 38 55 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: Hals Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Katrine Lund Jensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.711 t.kr. mod -2.604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-27.324	-25.096
2 Personaleomkostninger	-240.000	-240.000
Driftsresultat	-267.324	-265.096
Andre finansielle indtægter	7.091.448	5.406.576
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.744.581
Resultat før skat	6.824.124	-2.603.101
Skat af årets resultat	-112.906	-403
Årets resultat	6.711.218	-2.603.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	6.643.718	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.664.504
Disponeret i alt	6.711.218	-2.603.504

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.045	22.045
Tilgodehavende selskabsskat	238.975	622.761
Andre tilgodehavender	17.140	17.140
Tilgodehavender i alt	<u>278.160</u>	<u>661.946</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.001.354	91.295.180
Værdipapirer i alt	<u>97.001.354</u>	<u>91.295.180</u>
Likvide beholdninger	<u>3.226.715</u>	<u>1.901.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.506.229</u>	<u>93.858.219</u>
Aktiver i alt	<u>100.506.229</u>	<u>93.858.219</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	100.235.927	93.592.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>100.428.427</u>	<u>93.778.209</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	77.802	80.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.802	80.010
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.802</u>	<u>80.010</u>
Passiver i alt	<u>100.506.229</u>	<u>93.858.219</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede investeringsbev iser kr.
Dagsværdi 31. december 2024	2.127.499	3.734.206	77.873.107
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	57.358	972.623	4.357.378

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager		240.000	240.000
		240.000	240.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
